Муниципальное  образование

Кикеринское сельское поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области

Совет  депутатов

Кикеринского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(  Сорок девятое заседание второго созыва)

От 24 июня  2014  года  № 263
О  внесении изменений и дополнений

В решение совета депутатов

  муниципального  образования

Кикеринское сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области от 23 декабря

2013 года № 233 «О бюджете

 муниципального образования

Кикеринского сельского поселения

 на  2014  год  и  плановый  период

2015 и  2016  годов».

              Совет депутатов муниципального образования Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

 Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2013г. № 233 «О бюджете  муниципального  образования Кикеринское сельское  поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской  области  на  2014  год  и  плановый  период   2015 и  2016  годов» с изменениями , внесенными решением совета депутатов от 12.03.2014г. № 245; 24.04.2014г. № 252 следующие изменения:

1.1. Изложить  пункт 1 в следующей редакции:

         Утвердить  основные  характеристики бюджета муниципального  образования  Кикеринское  сельское  поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской области на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов муниципального  образования  Кикеринское сельское поселение сельское  поселение в сумме 14 782 084 рубля;

общий объем расходов бюджета  муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение  в сумме 16 592 127  рублей 39 копеек ;

        Прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образование Кикеринское сельское поселение в сумме 1 810 043 рубля 39 копеек.

             Утвердить основные характеристики бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение  на 2015 год и на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение на 2015 год в сумме  11 942 937 рублей и на 2016 год в сумме 12 086 937 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение на 2015 год в сумме 13 381 518 рублей и на 2016 год в сумме 14 354 510 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение на 2015 год в сумме 1 438 581 рублей и на 2016 год в сумме 2 267 573 рублей;

1.1 Пункт 2. Решения от 23.12.2013 года № 233 «О бюджете  муниципального  образования Кикеринское сельское  поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской  области  на  2014  год  и  плановый  период   2015 и  2016  годов» дополнить следующими абзацами:

Субсидия на  реализацию проектов местных инициатив граждан в рамках программы «Создание условий для эффективного выполнения ОМСУ своих полномочий « госпрограммы «Устойчивое общественное развитие в ЛО» в сумме – 386 050 рублей;
Межбюджетный трансферт в соответствии с Постановлением Главы администрации ВМР от 16.04.2014г. № 991 в  сумме- 480 000 рублей.

1.2. Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет Кикеринского сельского поселния Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции ( прилагается);

1.3. Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год.» изложить в новой редакции (прилагается.).

1.4. Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2015-2016 годы.» изложить в новой редакции (прилагается.).

1.5.  Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год.» изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015-2016 годы.» изложить в новой редакции (прилагается).

1.7. Дополнить  пункт 6 подпунктом 6.5. следующего содержания:

             «6.5. утвердить распределение ассигнований по целевым статьям,  муниципальным программам, элементам видов расходов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:

 на 2014 год согласно приложению 14;

 на 2015-2016 годы согласно приложению 15».
 Пункт.2   Настоящее решение Совета депутатов Кикеринское сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Сельская новь».

Глава  муниципального  образования

Кикеринское сельское  поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Л.И.Петрова